
Page 1 of 1

AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI
ZAGREB, ILICA 85
Klasa: 406-01/13-01/2
Urbroj: 251-77-02/1-13-53

Članak 21: Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011,83/2013,143/2013) 

Red.br. Predmet ugovora
Evidencijski broj 
nabave Broj objave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos 
sklopljenog 

ugovora/Okvir
nog sporazuma 

(sa PDV-a)

Datum skapanja 
ugovora/Okvirnog 
sporazuma i rok na 

koji je ugovor 
sklopljen

Naziv ponuditelja i 
naziv 

podizvoditelja ako 
postoje

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluga 
ili izvođenja 

radova

Konačni iznos 
isplate ugovora te 

obrazloženje o 
prekoračenju

2 HEP OPSKRBA
Kl:406-09/12-05/1  
Urbroj:371-12-17 01-237/15-2009

 Ugovor 0-13-622 1 
godina (OS) 234.934,00 20.12.2012. HEP 20.12.2013. 234.994,00

2. PLIN OPSKRBA K.900-06/13-53/1 251-77/01/4-11-59

 Ugovor STP-JN-
TG2-TM2-40/2013 

(OS) 831.756,02 17.04.2013.
Gradska plinara- 
Opskrba d.o.o. 29.4.2014 689.184,57

3.
Nastavni materijal 

grupa I papir i karton
251-77-02/1-13-1    
EMV 02/13 013/S002-0061840

Javna nabava 
okvirni 

sporazum,(1 god) 
narudžbenice 87.735,00 19.9.2013

Europapier  Adria 
d.o,o. Slavonska 65 

10000 Zagreb 
01943481578 19.9.2014 34.579,77  

4.
Nastavni materijal 

grupa II  alat i pribor
251-77-02/1-13-1    
EMV 02/13 013/S002-0061840

Javna nabava 
okvirni sporazum(1 
god)narudžbenice 59.716,40 19.09.2013.

TEHNO-ZIV d.o.o. 
Drešđnička 8 10000 

Zagreb, OIB 
7361186777 19.09.2014. 51.486,18

5.
Nastavni materijal 

grupa III boje i lakovi
251-77-02/1-13-1    
EMV 02/13 013/S002-0061840

Javna nabava 
okvirni sporazum 

1god narudžbenica 214.844,70 19.09.2013.

JURIČEK obrt za 
trgovinu, 

Gornjostupnička 27 
10255 Gornji 
Stupnik, OIB 
28984076493 19.09.2014. 185 068,81

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  SKLOPLJENIH U 2013


	2014

